СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

12 января 2016г. № 1/5

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
района Преображенское города Москвы

Руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Преображенское,  обращением заместителя префекта ВАО города Москвы (исх.от 21.12.2015г.№01-14-2422/15), Совет депутатов  решил:
1.Согласовать проект  внесения изменения в Схему размещения  сезонной сети нестационарных торговых объектов   на территории района Преображенское города Москвы в части включения мест размещения  нестационарных торговых объектов со специализацией «Клубника, земляника»  по адресу ул.Б.Черкизовская, вл.6  на период с 01 июня по 31 июля.
2. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Преображенское города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.И.Иноземцева